А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.02.2024                                                                                                          №343

О внесении изменения в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 17.10.2016 № 1994

«О назначении должностного лица,

ответственного за ведение и сохранность

похозяйственных книг в администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа»

С целью актуализации постановления администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 17.10.2016 № 1994 «О назначении должностного лица,

ответственного за ведение и сохранность похозяйственных книг в

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа» следующие

изменения:

1.1 преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 8 Федерального закона от 07.07.2003 № 112-ФЗ «О личном

подсобном хозяйстве», Приказом Министерства сельского хозяйства

Российской Федерации от 27.09.2022 № 629 «Об утверждении формы и порядка

ведения похозяйственных книг»;

1.2 пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Назначить ведущего консультанта отдела развития торговли,

потребительского рынка, предпринимательской и инвестиционной

деятельности Управления экономического развития предпринимательства

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа Пырину

Наталью Алексеевну должностным лицом, ответственным за ведение и

сохранность похозяйственных книг в администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

 3.  Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа – начальника Управления экономического развития

и предпринимательства администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа К.В. Брызгин